（様式６）
請求書
令和　　年　　月　　日

神奈川県知事　　黒　岩　　祐　治　殿

〒（住所）

　（団体名）

　（代表者役職・氏名）
（振込口座）
（口座種類・番号・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名義)）
環境・エネルギー学校派遣事業委託仕様書に基づく事業実施経費を次のとおり請求します。

	実施校名

	実施日

	授業テーマ名

	合計金額　　￥

	明細
	数量
	単価（円）
	金額（円）
税込

	合計

【本件責任者及び担当者】
・責任者：役職・氏名：　　電話：　　　電子メール：
・担当者：氏名：　　　　　電話：　　　電子メール：
★

- 0 -